
Почитувани ученици и родители, 

Комисијата на 03.04.2021год. ги разгледа Вашите приговори по приемниот испит по 

математика и ја утврди следната состојба: 

Р.бр. Шифра Број на поени по 
прегледан приговор 

1. ФП13 56 

2. 190306 52 

3. 594394 65 

4. 2269 35 

5. МА125 30 

6. 53692 30 

7. 130844 90 

8. 0106 77 

9. ##М&Мs## 39 

10. 28112006 22 

11. At135 45 

12. mz2307 55 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сите ученици кои имаат 30 и повеќе поени по прегледаниот приговор имаат право да го 

полагаат испитот по физика на 04.06.2021год. 

Р.бр. Шифра Број на поени по 
прегледан приговор 

1.  717.A 
 

33 

2. 6 30 

3. D006 15 

4. Ersin77 30 

5.  25 

6. Besnik0001 30 

7. HELLO1233 20 

8. Kenosulltan770 25 

9. 
 

555 25 


